

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onay Tarih ve Numarası:

106/2025
Giv.K.Kılıç
İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMESİ TEDARİKİ
08 Mayıs 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-285892

PİŞASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ

Ks. No.	S. Nu.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		BÜYÜKSARITRADING LTD.		TOR YAPITRADING STILTD.		MEDOR TIC.LTD.		PHOENIX TRADING LTD.		PERFECT GA TRADING CO	
					Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	1	Tam Boy Düşük Durdurma, Komutlandırma, Suspendiyon Ve Kuratma Kemer	2	Adet	14.750,00	29.500,00	6.590,00	13.180,00	12.900,00	25.800,00	12.115,00	24.230,00	7.000,00	14.000,00	17.000,00	34.000,00	15.000,00	
1	2	Şok Emicili Çelik Halat Kavatma Çilazı	2	Adet	5.260,00	10.520,00	18.542,00	37.084,00	2.900,00	5.800,00	5.300,00	10.600,00	19.000,00	38.000,00	6.535,00	13.070,00	5.200,00	
1	3	Baret	2	Adet	2.740,00	5.480,00	4.700,00	9.400,00	2.900,00	5.800,00	3.635,00	7.270,00	5.000,00	10.000,00	4.950,00	9.900,00	2.700,00	
1	4	Çift Kol Şok Emicili Lanyard	2	Adet	6.240,00	12.480,00	1.200,00	2.400,00	4.900,00	9.800,00	5.375,00	10.750,00	1.250,00	2.500,00	6.390,00	12.780,00	6.300,00	
1	5	Geniş Ağzlı Alüminyum Karabina	4	Adet	1.200,00	4.800,00	1.850,00	7.400,00	950,00	3.800,00	1.100,00	4.400,00	2.000,00	8.000,00	1.380,00	5.520,00	1.200,00	
1	6	Oval Alüminyum Karabina	4	Adet	870,00	3.480,00	1.850,00	7.400,00	950,00	3.800,00	685,00	2.740,00	2.500,00	10.000,00	945,00	3.780,00	880,00	
1	7	11mm Sertik İp 200 Mt.	2	Adet	18.700,00	37.400,00	35.000,00	70.000,00	13.900,00	27.800,00	80,00	160,00	40.000,00	80.000,00	109,00	218,00	18.900,00	
1	8	Uzunluk Ayarlı Komutlandırma Lanyard	2	Adet	5.400,00	10.800,00	7.490,00	14.980,00	3.600,00	7.200,00	3.380,00	6.760,00	7.500,00	15.000,00	6.680,00	13.360,00	5.460,00	
1	9	Deri İp Eldiveni	2	Çift	1.580,00	3.160,00	3.592,00	7.184,00	1.700,00	3.400,00	1.210,00	2.420,00	3.590,00	7.180,00	1.815,00	3.630,00	1.600,00	
1	10	İp Çantası	2	Adet	3.950,00	7.900,00	900,00	1.800,00	3.500,00	7.000,00	2.720,00	5.440,00	900,00	1.800,00	3.485,00	6.970,00	3.950,00	
1	11	Malzeme Çantası	2	Adet	3.100,00	6.200,00	2.800,00	5.600,00	2.500,00	5.000,00	2.200,00	4.400,00	3.000,00	6.000,00	2.831,00	5.662,00	3.150,00	
1	12	120 cm Perlon	4	Adet	370,00	1.480,00	650,00	2.600,00	200,00	800,00	420,00	1.680,00	700,00	2.800,00	726,00	2.904,00	375,00	

1/2

1/2

1/2

1/2

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMA VE FİYAT TEKLİFLERİ																	
Ks. S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		BÜYÜKSARİ TRADING LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		MEDDOR TİC.LTD.		PHOENIX TRADING L.TD.		PERFECT GAR TRADING CO.					
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)				
1	13	60 Cm Perlon	4	Adet	290,00	1.160,00	480,00	1.920,00	200,00	800,00	340,00	1.360,00	500,00	2.000,00	655,00	2.620,00	290,00	1.			
1	14	Tekli Büyük Kilitli Makara	2	Adet	16.000,00	32.000,00	34.000,00	68.000,00	13.200,00	26.400,00	14.380,00	28.760,00	34.000,00	68.000,00	17.935,00	35.870,00	16.500,00	33			
1	15	İpli İnş Ve Yık İndirme Çihazı	2	Adet	7.900,00	15.800,00	19.000,00	38.000,00	13.900,00	27.800,00	17.750,00	35.500,00	18.500,00	37.000,00	21.000,00	42.000,00	7.950,00	15			
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)					182.160,00		286.948,00		161.000,00		146.470,00		302.280,00		192.284,00		184.400,00				
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR															
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15				15		KALEM		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.(MŞ:23035)													
TEKLİF GELMEYEN KİM.				0		GÖRÜLEN KİM.		15		KALEM		0		TOP.KİM.		15		KARAR TOPLAMI		146.470,00	

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMESİ TEDARIKI	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	106 / 2025	Tarih: 23.05.2025
TAHMINİ DEĞER: 182.160,00 TL	KARAR TOPLAMI: 146.470,00 TL	Onay Belgesi Nu :	08 Mayıs 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-285892	
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 08.05.2025/20.05.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucacih.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 6 firma (El-Naz Trd.Ltd, Büyüksarı Trading Ltd., Tor Yapı Trading Şti.Ltd, Medor Tic.Ltd, Phoenix Trading Ltd., Perfect Garden Trading Co geçeri teklif vermiştir. * Söz konusu alım için 1 firma (Babür Ticaret Ve Sanayi Ltd.Şti.) teklif vermeyeceğini beyan etmiştir. * Söz konusu alımında; karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü yeri getirmedeğinin Komutanlık tarafından belgelenmesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasının ve mal/hizmet teslim süresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 15 kalem(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15) toplam 146.470,00 TL karşılığında TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD. firmasından, tedarik edilecek arz ve teklif edilir.			

Fırat TUTANCUOĞULUARI
Bakanlık. (2008-Ord/1)
Sat. Al. Komisyon Başkanı